

**Wykonawcy
(wszyscy)**

Dotyczy: prowadzonego postępowania na realizację zadania pn. „**Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Wólka Przekory**” – w trybie art. 275 pkt 1 (w trybie podstawowym bez negocjacji) ustawy Prawo zamówień publicznych – zamówienie nr ZP.271.5.2024 z dnia 6 września 2024 r.

Gmina Rząśnik udziela odpowiedzi na zadane pytania Wykonawcy z dnia 18.09.2024 r. dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w prowadzonym postępowaniu na realizację zadania pn. „**Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Wólka Przekory dofinansowywanego ze środków finansowych budżetu Województwa Mazowieckiego na zadania z zakresu budowy i modernizacji dróg dojazdowych do gruntów ornych.**

Pytanie 1

Proszę o wyjaśnienie w zakresie poprawności załącznika nr 3 do SWZ - Oświadczenie o spełnianiu warunków w postępowaniu - oświadczenie to w swojej treści zawiera zapisy dot. wykluczenia z postępowania - tj. tak jak w zał. nr 2 - proszę o wyjaśnienie?

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający dołącza poprawiony wzór oświadczenia.

Pytanie 2

W związku z obowiązkiem dołączenia do oferty Oświadczenia dot. przesłanek wykluczenia z art. 5k Rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego - proszę o załączenie do SWZ wzoru stosownego oświadczenia lub wyjaśnienie, iż Wykonawca oświadczenie to ma przygotować samodzielnie?.

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający dołącza wzór oświadczenia.